

RFC emisor:KMO040517P6A

Nombre emisor:KARGO MONTACARGAS, S DE RL DE CV

Folio:10173

RFC receptor:KUSE500928TY5

Nombre receptor:MARIA ESTELA KURODA SAN

Uso CFDI:Gastos en general

Folio fiscal:2B8FAE10-5217-42A4-90DC-3B91B851B959

No. de serie del CSD:00001000000504328290

Serie:FCFDI

Código postal, fecha y hora de emisión:80140 2020-09-15 11:45:32

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40161500	DNP532410	1.00	H87	PIEZA	406.00	406.00				
Descripción	FILTRO DE AIRE DONALDSON 532410				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	406.00	Tasa	16.0000%	64.96
40161500	CF25	1.00	H87	PIEZA	221.00	221.00				
Descripción	FILTRO DE ACEITE CF-25 HY-127644				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	221.00	Tasa	16.0000%	35.36
26101732	BUJIA26	4.00	H87	PIEZA	32.00	128.00				
Descripción	BUJIAS ACDELCO 26				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	128.00	Tasa	16.0000%	20.48
15121501	ACEITE20W50 G	1.00	A76	GALON	360.00	360.00				
Descripción	ACEITE 20W50 VALVOLINE GARRAFA (5 LTS)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	360.00	Tasa	16.0000%	57.60
47131828	CARBUCLEAN	1.00	H87	PIEZA	70.00	70.00				
Descripción	CARBUCLEAN AXPRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	70.00	Tasa	16.0000%	11.20
15121900	SY9835	1.00	H87	PIEZA	175.00	175.00				
Descripción	LUBRICANTE DE TORRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	175.00	Tasa	16.0000%	28.00
15121900	SY9836	1.00	H87	PIEZA	210.00	210.00				
Descripción	LUBRICANTE DE CADENA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	210.00	Tasa	16.0000%	33.60
78181500	SERVICIOMO	1.00	E48	SERVICIO	1350.00	1350.00				
Descripción	SERVICIO MONTACARGAS PREVENTIVO HYSTER S50XM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1350.00	Tasa	16.0000%	216.00

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Por definir

Método de pago:Pago en parcialidades o diferido

Subtotal\$ 2,920.00

Impuestos Trasladados IVA 16.0000%\$ 467.20

Total\$ 3,387.20

Sello digital del CFDI:

Lg8nF3weWMd6SaryrQZDoPDsXiigzZZbBE+WMhHYBEvhXdEf5wuiMTt5+n7zsrU3yuCISiPvltOROHcKaWcKDIHNIJ4WM88hO8G6N5F/1OueUjmHj6mbQ+NX/gqFNIYPaBVeATIfAk08V+DpVuqK1YzfrlN4+iz1sl6n9bns88Us0rLYB7E39hBxJR93NX10n8DoFaVQN20ugvJyHEVvDixFFca7ZYTxbWYYRCiSg1VPyQnwKu0fP7PSHM55NaK4l8gK2oldieNCeiRvg5u+gKmsMU8kkOz/OsxH6w3/ganRhJUJaPtPUG9IMFu5uCp7xu1i0pbDeY9Bbl05TgscA==

Sello digital del SAT:

IgQltZfmevinrMC/5lUqsfeYbKdjYEDLINGeyZLJF8DfneOCX/jyVIYqZbZB/UfgkD9kaJ392A2OS1dBFL0kFBaf8ASTtqohcDkKRIVfszkmiCU94tudV/71cDktslZYVYnaXp8YtkuLRi2euQGTWMEpUj5J0SU0VRoUk2U9sYSX9UfXArU1c5RGqU8cJwS4jRgUxndw7AgneO4GwkB9xC8gzGm7QgJrlyXX6mplY1VqpDUQLeK1hNHgFh2+UMdao7pl3Zl2pt1vxJGTav3RRharDeVwzmEotZ66DPXOjHjazX1CRvEN+3PUFQ743p/t7OaWT2/RSe451bJadhqug==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2B8FAE10-5217-42A4-90DC-3B91B851B959|2020-09-15T12:45:34|MAS0810247C0|Lg8nF3weWMd6SaryrQZDoPDsXiigzZZbBE+WMhHYBEvhXdEf5wuiMTt5+n7zsrU3yuCISiPvltOROHcKaWcKDIHNIJ4WM88hO8G6N5F/1OueUjmHj6mbQ+NX/gqFNIYPaBVeATIfAk08V+DpVuqK1YzfrlN4+iz1sl6n9bns88Us0rLYB7E39hBxJR93NX10n8DoFaVQN20ugvJyHEVvDixFFca7ZYTxbWYYRCiSg1VPyQnwKu0fP7PSHM55NaK4l8gK2oldieNCeiRvg5u+gKmsMU8kkOz/OsxH6w3/ganRhJUJaPtPUG9IMFu5uCp7xu1i0pbDeY9Bbl05TgscA==||00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación:MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación:2020-09-15 12:45:34

No. de serie del certificado SAT00001000000404486074

